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Familje- och arvsrättsliga frågor av internationell natur har fått starkt ökad betydelse under de
senaste decennierna. Svensk rättspraxis på området har vuxit betydligt i omfattning och av
flera skäl blivit mera svåröverskådlig. I denna bok ger författaren en samlad och systematisk
framställning såväl av de allmänna domstolarnas som av förvaltningsrättslig praxis i
ämnet.Även rättsfall från EG-domstolen beaktas, i den mån EG-rätten griper in i den svenska
internationella familjerätten. Framställningen bygger på en fullständig genomgång av de
relevanta rättsfall som finns publicerade i olika samlingar. Boken innehåller referat av och
kommentarer till rättsfallen. Den är praktiskt inriktad och syftar även till att bidra till den
vidare utvecklingen av ämnet.
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Annan Information

Ämnet omfattar även internationell rätt, som belyser Sveriges förhållande till . svenska
rättssystemet och förståelse av hur gällande lagar styr privatlivet, yrkeslivet . Familjerätt och
arvsrätt: regler som rör par- och familjerelationer samt arv,.
Norstedts Juridik, Internationell privat- och processrätt Svensk rättspraxis i internationell
familje- och arvsrätt Svensson, Thalia Nunez-Olsson samt Linn Jeppson.
Chattjänsten erbjuds på svenska onsdagar och fredagar kl. 10-12. Chattjänsten .
Avgörandepraxis. 9.11.2017. Itä-Suomen .. Internationella rättskyddsmedel.
även förmyndarskapsrätten och arvsrätten till familjerätten. Även namnfrågor kan . De
viktigaste svenska lagarna för arbetet inom socialtjänstens familjerätt är, .. För mer
information kring internationell adoption se mia.eu (Myndigheten för.
internationell rätt, som belyser Sveriges förhållande till omvärlden och där . svenska
rättssystemet och förståelse av hur gällande lagar styr privatlivet, . Familjerätt och arvsrätt:
regler som rör par- och familjerelationer samt arv, testamente.
Kostnader för internationell adoption . . Uppehållstillstånd och svenskt medborgarskap
............. 12 .. adoption vara en lösning för att ge barnet en ny familj. .. Innan adoptionen har
fullföljts i Sverige har barnet inte arvsrätt efter sina .. Det är praxis att socialnämnderna skriver
en rapport då barnet varit hos.
331), omfattar rättsfall inom den internationella privat- och processrätten från tiden . Pålsson,
L, Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt.
4 jun 2008 . Sedan en person med hemvist i USA och både svenskt och ... 31 f., 75 f. och
Pålsson, Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt,.
Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt av Pålsson, Lennart: En samlad och
systematisk framställning av praxis i internationell privat- och.
8 maj 2009 . Den globala förmögenhetskoncentrationen och dess svenska motsvarighetI
"Internationellt" .. De visar att investeringar i familjeforetag ar lagre i lander dar arvsratten ar
hardare reglerad. .. SEK) , trots att lag och praxis inte tillåter det, ha mer än 10 % aktieinnehav
i olika Investor och Wallenberg bolag.
Elander Advokatbyrå är specialiserad på svensk - och internationell privaträtt . Ny rättspraxis
och uppdatering av Bryssel IIa, Rom III, underhåll och . med start den 7 januari, kommer att
svara på läsarnas frågor om familjerätt och arvsrätt.
20 dec 1995 . Familjen for till Sverige i november 1990 varefter fadern ensam återvände ..
Pålsson, Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt, s.
Mosa Sayed är juris doktor i internationell privaträtt och arbetar inom . synlighet i
offentligheten genom den rättspraxis som utvecklats vid svensk domstol de . på en analys av
den islamiska familje- och arvsrätten som visat sig ha betydelse.
1 PERSON-, FAMILJE- OCH ARVSRÄTT. 1.1 Vissa allmänna frågor. Hemvistbegreppet.
Med domicilprincipens växande betydelse i den svenska internationella.
Familjerätt är en del av civilrätten och berör, som namnet förtäljer, familjen. . Hitta en
utbildning som passar dina önskemål och lär dig mer om svenska ... Familjerättslig nyhetsdag
fokuserar på senaste nytt om lagstiftning och praxis inom . Mer specifikt kan det gälla frågor
om arvsrätt eller olika frågor kring underhåll vid.
Den internationella solidariteten är en bärande princip för vänsterpartiet och en ... Det svenska
biståndet ska uppgå till minst 1 procent av BNI. Det . praktiken innebär det bland annat att



kvinnor saknar arvsrätt, myndighetsstatus, rösträtt, . I många länder lever en könssegregerad
lagstiftning och praxis kvar som är djupt.
Göran Lind och Gösta Walin, Kommentar till Ärvdabalken, Del I. Arv och testamente . Göran
Lind, m.fl. författare, Svensk familjerättspraxis, senaste suppl. . Göran Lind, Allmän
civilrättslig metod i internationell familjerätt, i Festskrift till Torgny.
Mahr – syfte, funktion och ställning i svensk rätt beskriver förekomsten av den muslimska .
konsekvenser och är skriven av Mosa Sayed, juris doktor i internationell ... och med så att de
nya reglerna var ett försök att strama åt en alltför liberal praxis. ... flertalet av de familje- och
arvsrättsliga föreskrifterna i koranen) används.
Under åren 1969–1995 var Pålsson professor i internationell rätt vid juridiska . 2006 Svensk
rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt, 2 uppl, Institutet för.
Den svenska marknadsplatsen för lästa böcker, lyssnade skivor och tittade filmer. Sök bland
tre miljoner . Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt.
9789139012009 · svensk rättspraxis i internationell familje och arvsrätt. ADLIBRIS . atlantis
bokförlag ab signums svenska konsthistoria 10. konsten 1840 1890.
Domstolen beslutar i ett annat mål att svensk lag ska tillämpas på avtalet om . att Allmänna
arvsfonden ska avstå från arv som tillfallit fonden innefattar inte en.
Read the full text of Rättspraxis i litteraturen - Nytt juridiskt arkiv 1930-1980 by in . Förslag av
familjerättskommittén. . Int äkt rätt Internationell äktenskaps- och arvsrätt. ..
överenskommelser Internationella överenskommelser och svensk rätt.
EU-länderna har nyligen enats om gemensamma internationella arvsregler. . som juridiskt sett
avses med begreppet hemvist är förhållandevis väl definierat enligt svensk familjerätt. ...
Rättspraxis utvecklas också ständigt på detta område.
22 maj 2006 . Seen From a Land Law and an International Law Approach . marken i Lappland
enligt svensk rätt, eller om detta enbart handlar . Praxis utesluter emellertid inte att
renskötselrätten kan ha gett upphov till äganderätt, .. min familj och mina vänner som visat
största möjliga hänsyn och stött mig under mitt.
31 maj 2013 . Den svenska nationalikonen Ingrid Bergman står inför ett stjärnfall. ..
Successivt, i all svensk internationell familjelagstiftning från 1970-talet och .. äktenskaps- och
svågerlagsförhållanden) samt frågorna om arv och testamenten. . I belysning av svensk
rättspraxis missar även våra domstolar ofta att en.
25 sep 2015 . Med denna anvisning förenhetligas praxis för tillämpningen av de internationella
. på situationer där det är fråga om internationella arv och gåvor. . arbetar eller vistas i en
annan stat, om hens familj eller förmögenhet finns i.
Författningsbeståndet i internationell privaträtt befinner sig i snabb tillväxt och förändring,
under senare . Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt.
Internationella faderskapsfrågor (83), Sv rättspraxis i internat familje- o arvsrätt (86),
Internationella familje rättsfrågor (87), Sv rättspraxis i internat processrätt.
En slitstark och vädertålig ställning gjord av FSC certifierat virke för LA SIESTAs familje-
och kingsize-hängmattor. Tack vare det patenterade.
Den svenska internationella familjerättens huvuduppgift är all fastställa vilka .. svensk räll (jfr
Pålsson, Svensk rättspraxis i intemationell familje- och arvsrätt, s.
Lag (1937:81) om internationella rättsförhållanden rörande dödsbo. IP-rätt .. 54 Pålsson,
Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt, s. 33 ff.
Emil Danielsson Nykänen |Hej! Tack för att du vänder dig till Lawline med din fråga.I mitt
svar antar jag att du bor i Finland och att det inte finns ett testamente,.
14 nov 2016 . Hos Anna Rinman Familjerättsbyrå finner du alltid professionell .. av
Utredningen om arvsfrågor i internationella situationer, Stockholm 2014.



För en grundlig kommentar av hemvistb e- dömningen i fallet, se L. Pålsson, Svensk
rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt, andra upplagan 2006, s.
27 feb 2010 . Mosa Sayeds avhandling Islam och arvsrätt i det mångkulturella Sverige kastar .
Shariabegreppet och den islamiska familjerättens ställning i de sekulära . av laglärda till ett
praxisbaserat regelverk för hur juridiska problem skulle lösas. . Sayeds utgångspunkt är att
svensk internationell privaträtt i högre.
Familje- och arvsrättsliga frågor av internationell natur har fått starkt ökad betydelse under de
senaste decennierna. Svensk rättspraxis på området har vuxit.
Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt. av Lennart Pålsson, 1933- (Bok) 1986,
Svenska, För vuxna. Ämne: Internationell rätt, Familjerätt : Sverige,.
. de svenska grundlagarna och deras förhållande till EU-rätt och internationell rätt. . Familjerätt
och arvsrätt: regler som rör par- och familjerelationer samt arv,.
nas internationella behörighet i arvsärenden och den lag som . vissa familjerättsliga
förhållanden av interna- .. rättspraxis har en främmande stats lag dess-.
Studiet av praxis från nationella domstolar och EU-domstolen har en given plats. .
familjerätten där såväl barnrätt som ekonomisk familjerätt och arvsrätt .. M. Bogdan, Svensk
internationell privat- och processrätt, 8:e uppl., Norstedts Juridik.
Familje- och arvsrätt - Juridiska tjänster av hög kvalitet för både företag och . till
rättsprocessen och praxis för att tillvarata såväl barnets som Dina intressen.
1. Barnkonventionens status en utvärdering av för- och nackdelar med barnkonventionen som
svensk lag ... eller, med andra ord, vilken status internationella kon- ventioner har i det .. i
svensk rättspraxis. Det sistnämnda ... rarättigheter och arvsrätt. ... ner då det sociala
skyddsnätet i form av familj, släkt eller vänner av.
13. okt 2006 . Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt. - 2. uppl. - Stockholm,
2006. - 271 s. - (Institutet för rättsvetenskaplig forskning ; 187)
Uppsatsen syftar till att belysa nationell svensk rätt och svensk internationell .. Pålsson,
Lennart, Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt, 2.,. [rev.].
bl.a. medborgarskap, familjen, utbildning och kultur, ... universell praxis och de
internationella avtal som .. Staten erkänner arvsrätten till bostad och andra.
Den internationella privaträtten bygger i princip på den lagstiftning och praxis som . Generellt
sett anses våra svenska domstolar ha en bred behörighet att döma i . allt om den, utan
begränsar våra ambitioner till den internationella familjerätten. . Arvsförordningen, som också
är svensk lag, innebär att svenskar bosatta.
23 dec 2012 . 450 deltagare från 103 länder deltog när det internationella . fram till att mer än
hälften hade sparkats ut från sin familj, att många hade utsatts för hot och våld, . frihet än män
och svårare att klara sig på egen hand och kan ifråntas sin arvsrätt. .. Den svenska ministern
Birgitta Ohlsson och den argentinske
Förkunskaper: Kunskaper motsvarande grundskolan i svenska eller svenska som andraspråk. .
roll och villkor i samhället ur ett historiskt och internationellt perspektiv. . Kursen behandlar
bl.a. redovisningsprinciper samt lagar, normer och praxis . Familjerätt och arvsrätt, avtalsrätt,
konsumenträtt och köprätt, fastighetsrätt,.
Familjerättsliga tvister mellan iranska parter vid svenska domstolar - i gränslandet mellan
religion . Internationell familje- och arvsrätt i belysning av rättspraxis.
Folkbokföringen i Finland håller hög internationell standard. . och som inte är finska
medborgare registreras enligt internationell praxis inte i ... än finska eller svenska, kan
personen uppge antingen finska eller svenska som kontaktspråk. ... avlidne och dennes
rättsinnehavare och deras familje- och arvsrättsliga ställning.
9 jan 2017 . Arvsrätt till tronen tillkomer f.n. bara manliga medlemmar av kungafamiljen. .



Den av kungl. familjen som ej sig till samma lära bekänner, vare från all successionsrätt .
Reglerna om rätten till den svenska tronen finns intagna i 1810 års .. strömningarna i tiden
vare sig i vårt land eller internationellt sett.
Rättspraxis är inte helt enhetlig eller tydlig i denna fråga, men . 220 ff. och Lennart Pålsson,
Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt, 1986, s.
Inför min redovisning här nedan av rättspraxis på associationsrättens .. Till detta kom att
Lennart S omkring en vecka före styrelsesammanträdet fick . domstol.
Fråga om svensk domstols behörighet att i äktenskapsmål med internationell .. 58; Pålsson,
Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt, 1986, s.
svensk familjerätt har" ger uttryck för en hos oss vanlig uppfattning ... 21 Se Lennart Pålsson,
Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt,. 1986, s.
EU-domstolens rättspraxis har bidragit till att ytterligare fastställa hur barns rättig- ..
konvention om barnets rättigheter och andra internationella instrument. . svenska
översättningar av dessa instrument finns i översiktstabellerna i avsnit- ... ment som rör barn
(deltagande, skydd och rättigheter), ungdomar och familj.38.
LIBRIS titelinformation: Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt / Lennart
Pålsson.
Rätt arv Fördelning av kvarlätenskap MARGARETA BRATTSTROM ANNA SINGER . Den
svenska internationellt privaträttsliga regieringen Vissa grundläggande ... LENNART
PÄLSSON Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt.
Lag (1971:796) om internationella rättsförhållanden rörande adoption (IRA) . Beckman och
Höglund, Svensk Familjerättspraxis B III, Stockholm .. En ”svag” adoption kan som regel
hävas, arvsrätt gentemot de biologiska föräldrarna kan.
FN rekommenderade en internationell utredning gällande brott mot . Lagar som rör vigsel,
skilsmässa och arvsrätt baseras på praxis inom olika medborgarkategorier. . Sri Lanka var ett
av de första samarbetsländerna för svensk bistånd. . att börja med inriktat på familjeplanering
men utvecklades därefter till att omfatta ett.
Enligt min mening är det emellertid klart att svensk domsrätt bör föreligga (så ock Pålsson,
Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt, 1986,.
Suomeksi · På svenska · In English . Skatt på arv och gåva erlägges icke heller för
nyttjanderätt på livstid, pension och annan . konsul eller i Finland vid Förenta Nationerna,
något av dess fackorgan eller Internationella atomenergiorganet eller är medlem av en ovan
nämnd persons familj eller enskilda tjänstepersonal,.
Då antogs nya EU-bestämmelser som utformats för att göra det lättare för EU-medborgarna att
hantera de rättsliga aspekterna av ett internationellt arv. De nya.
. svensk och internationell arvsrätt och arvsskatterätt. . svensk rättspraxis, vad gäller vilket
medborgarskap som skall ges prioritet när en person har .. En uppmärksammad fråga inom
den internationella familjerätten har under en längre tid.
Sidan du försöker nå kan tyvärr inte hittas. Om du hamnade här efter att ha klickat på en länk
på vår webbplats, hör gärna av dig till marknad@familjensjurist.se.
2 Relevant internationellt privaträttslig lagstiftning och praxis ....... 14 .. 42 S. Pålsson (2006),
Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt, s. 28.
Den skall slutligen främja förståelsen för andra länder och för internationella förhållanden. ..
Mer djupgående studier ägnas åt köprätt och ekonomisk familjerätt. . delarna av
äktenskapsrätten, föräldrarätten och arvsrätten, dvs. rättsreglerna om . svensk
redovisningspraxis i ett internationellt perspektiv, löpande bokföring,.
25 feb 2015 . Ny arvslag för utlandssvenskar inom EU . Enligt vår idag svenska internationella
dödsbolag är det medborgarskapet som styr vilket lands lag som blir . Fördelen blir att det blir



enklare handläggning i och med införandet av en gällande praxis. . Innan du och din eventuellt
medföljande familj ska […].
Under åren 1969–1995 var Pålsson professor i internationell rätt vid juridiska . 2006 Svensk
rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt, 2 uppl, Institutet för.
14 jul 2017 . ”Den svenska monarkin har tjänat och tjänar oss väl och kommer fortsätta göra
det även i framtiden, med Kronprinsessan Victoria som.
27 dec 2016 . Familje- och arvsrättsliga frågor av internationell natur har fått starkt ökad
betydelse under de senaste decennierna. Svensk rättspraxis på.
29 okt 2015 . 2015-10-29 Kategori: Ekonomisk familjerätt,. arv EU:s nya arvsförordning trädde
i kraft den 17 augusti 2015. . EU:s nya arvsförordning kompletteras i Sverige av en ny
internationell arvslag (IAL), . I stället kommer hemvistlandets lag att vara huvudregel, vilket
innebär att svensk lag tillämpas på hela arvet.
Förmögenhetsrätt | Immaterialrätt | Familje- och arvsrätt . Innehåller: förarbeten; lagar,
förordningar och föreskrifter; svensk rättspraxis; internationellt material
Internationell delgivning · Föredragning av ett ... Prismetoder i svensk rättspraxis ·
Jämförbarhetsanalys ... Skatteberäkning inom familjen · Ackumulerad.
Innehåll. 1. Nordiskt samarbete inom internationell familje- och arvsrätt – bakgrund .. pen väl
förankrad i både finsk och svensk rättspraxis vid bedömningen.
Libanons olika religionsgrupper lyder under olika familjerättsliga lagar. .. familjelagstiftning,
såsom äktenskap, skilsmässor, vårdnad av barn och arv. . Internationella Rödakorskommittén
har efter förhandlingar med libanesiska .. libanesiska myndigheter tillsammans med två
NGO:s, bland annat svenska Rädda Barnen.
Helge Thue, den norske professorn i internationell privaträtt, har i olika . med den svenska
familje- och arvsrätten i fråga om flexibilitet i förhållande till ... en accelererande fart är det
angeläget med en konsistent praxis på området. 35 Enligt.
Svensk rättspraxis i anknytning till nämnda instrument, vilken hittills är begränsad till .
Pålsson, L., Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt.
andra parten vare sig det gäller äktenskap, arv eller andra familjerättsliga mellan- . nordiska
länderna kan tala med en stämma i ett vidare internationellt .. Den historiska utgångspunkten
ledde i svensk rättspraxis till mycket bryderi.
Författningssamling för svenskt och europeiskt arbetsliv. . Pålsson, Lennart: Svensk
rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt (2. uppl. Norstedts juridik.
13 feb 2012 . Ett radikalt alternativ i fråga om arv är att helt avskaffa det. . Detta är förstås
samtidigt ett skäl att driva sådana frågor internationellt. . *Angående detta (med vad som är
bäst för familjeföretag), se ett gammalt inlägg på . och Lars Trägårdh beskriver som den
svenska statsindividualismen, här i extrem form).
Som familjerättsjurist möter jag nästintill dagligen människor som har internationell .
Arvsförordningen är en gemensam lagstiftning inom den internationella . Innan
arvsförordningen gällde svensk lag för svenska medborgare, oavsett var . oklar och det finns
ännu ingen vägledande praxis som visar på vilka kriterier som.
AdvokAtEN. temAtidNiNg i SveNSkA dAgblAdet rikSuPPlAgAN JuNi 2010 . Det gör att den
internationella familje- rätten får .. kommit långt, men detta har inte fått genomslag i
rättspraxis. .. skrivit att gåva eller arv, som maken eller sambon.
. har skett genom ett domstolsbeslut, se Pålsson, Svensk rättspraxis i internationell familje- och
arvsrätt, 1986, s. 119 f. En fråga som bör belysas i detta.
Har den avlidne erlagt arvsskatt inom den senaste 10-årsperioden så att eftergift enligt 56 §
Arv- och .. Ställ om posten via Svensk adressändring AB. 3. . särskild lag (1937:81) om
internationella rättsförhållanden rörande dödsbo. Anmälan till ... En familj har nekats bistånd



till begravningskostnader för sin son eftersom.
familjerättsliga problemställningar samt att kritiskt diskutera rättsläget. 3. kunna . Påhlsson,
Lennart, Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt. 2006.
1 apr 2016 . kunskap om FN-stadgans betydelse för internationell fred och säkerhet samt . och
de grundläggande friheterna och insikter om dess betydelse för svensk rätt . samt sakrätt, dels
inom familjerätten inklusive arvsrätten.
Jämför priser på Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt, läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Svensk.
Utredningen om föräldraansvar och skydd av barn i internationella . 503 samt Lennart Pålsson,
Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt, 1986, s.
E-boken Rätt arv handlar om hur en avliden persons kvarlåtenskap ska fördelas; en fråga som
i alla . Terapeutisk juridik · Rätt och rättssystem · Svensk rättshistoria · Statliga myndigheter ·
Brotten mot . redogörelse för den internationellt privaträttsliga regleringen rörande arv och
testamente. . E-böcker inom Familjerätt.
Polski · English · Deutsch · Русский · Español · Português · Italiano · Svenska . Han har mer
än 17 år rättspraxis. Han är specialiserad på handels- och straffrätt, han representerar i civil-
och familjerättsliga ärenden och inför arbetsdomstolen. . utveckla en professionell juridisk
rådgivning även för internationella ärenden.
20 feb 2017 . . nationellt i ett svenskt bolag och dels internationellt i ett europeiskt bolag. . Om
stiftelsen ses som en familjestiftelse, vilket innebär att uttag.
EU vill att arvsfrågor inom Europas gränser skall förenklas. . kommer den svenska
successionsrätten att kunna tillämpas i Frankrike och kommer man att kunna . Hur ser den
nuvarande internationella successionsrätten mellan Sverige och Frankrike ut? .. Det andra
barnet, Fredo, har vållat familjen så många besvikelser,.
I Allt om Juridiks juridiska ordlista hittar du snabbt och enkelt en förklaring av de vanligaste
juridiska uttrycken och vad de egentligen betyder. Print Friendly.
Förord till andra upplagan 5. I förkortad form citerad litteratur 11. Vissa andra förkortningar
15. 1 AUmänna frägor 21. 1.1 Betydelsen av internationella.
14 apr 2009 . Den svenska arvsrätten tillhör de mest komplicerade i Västvärlden. .
Ärvdabalkens samtliga paragrafer i ljuset av domstolarnas rättspraxis. . och har skrivit flera
böcker och artiklar i svensk och internationell familjerätt.
sommar träder till exempel de nya internationella arvsreglerna i kraft, och . svenska barn som
fötts utomlands av surrogatmödrar. - Det här är något . skriver om avräkning av förskott på
arv. . ”HD-praxis strider ofta mot medborgarnas rätts-.
svenska myndigheter behörighet i förhållande till alla barn som har ... 8 Jämför Lennart
Pålsson, Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt, 1986 s.
Skickas inom 1‑3 vardagar. Köp boken Svensk rättspraxis i internationell familje- och arvsrätt
av Lennart Pålsson (ISBN 9789139012009) hos Adlibris.se.
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